



Fair IT A/S
Bødkervej 22, 4300 Holbæk

CVR-nr. 33 07 68 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2019

Jens Ole Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fair IT A/S Bødkervej 22 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 33 07 68 86
	Stiftet: 13. august 2010
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Ole Nielsen, formand Steen Nielsen Kristian Nelleman Jørgensen
Direktion	Steen Nielsen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	IT-Infra Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er IT salg og rådgivning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.373 t.kr. mod 4.560 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62 t.kr. mod 97 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør nominelt 125 t.kr., hvilket svarer til 25 % af virksomhedskapitalen. For regnskabsåret 2018 udgør tilbagekøbet nominel 60 t.kr. og er sket som led i ændring i ejerstrukturen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.373.199	4.560
1 Personaleomkostninger	-4.276.525	-4.423
Driftsresultat	96.674	137
Øvrige finansielle omkostninger	-5.602	-8
Resultat før skat	91.072	129
Skat af årets resultat	-28.686	-32
Årets resultat	62.386	97
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	62.386	97
Disponeret i alt	62.386	97

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	27.800	74
Finansielle anlægsaktiver i alt	27.800	74
Anlægsaktiver i alt	27.800	74
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	160.243	182
Varebeholdninger i alt	160.243	182
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.753.471	2.288
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.917	5
Udskudte skatteaktiver	10.496	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	34
Tilgodehavender i alt	1.825.884	2.327
Likvide beholdninger	918.093	736
Omsætningsaktiver i alt	2.904.220	3.245
Aktiver i alt	2.932.020	3.319

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500
3 Overført resultat	677.351	775
Egenkapital i alt	1.177.351	1.275
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	716.407	1.044
Selskabsskat	39.182	0
Anden gæld	880.305	899
Periodeafgrænsningsposter	118.775	101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.754.669	2.044
Gældsforpligtelser i alt	1.754.669	2.044
Passiver i alt	2.932.020	3.319
4 Pantesætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.932.091	4.032
Pensioner	222.414	221
Andre omkostninger til social sikring	11.361	11
Personaleomkostninger i øvrigt	110.659	159
	<u>4.276.525</u>	<u>4.423</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500</u>
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Den 27. januar 2016 er kapitalforhøjelse nominelt 420 t.kr. til kurs 100 vedtaget.		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	774.965	678
Årets overførte overskud eller underskud	62.386	97
Køb/ salg af egne kapitalandele	<u>-160.000</u>	<u>0</u>
	<u>677.351</u>	<u>775</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	156
Andre eventualforpligtelser	56
Eventualforpligtelser i alt	212

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IT-Infra Invest ApS, CVR-nr. 33 07 67 97 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
